

Fornecedor: 207-1 CLAUDIO HARUYOSHI KUMAKURA - **CNPJ/CPF:** 81.258.394/0001-84 **Telefone:** 4335401151 **Status:** Habilitado

E-mail: ESCOBANDEIRANTES@HOTMAI **Representante:** 4478-4 CLAUDIO HARUYOSHI KUMAKURA

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1 DIVERSOS SETORES DO MUNICÍPIO									
1	4886-APRESUNTADO - FATIADO	100,00	KG	Classificado	FRIMESA		14,20	1.420,00	
2	4538-BACON	10,00	KG	Classificado	SADIA		16,20	162,00	
3	5490-CARNE BOVINA DE 1ª COXÃO MOLE BIFE	120,00	KG	Classificado			20,80	2.496,00	
4	6016-CARNE BOVINA DE 2º - MÚSCULO	120,00	KG	Classificado			15,30	1.836,00	
5	4840-CARNE BOVINA DE 2º ACÉM MOÍDA	1.210,00	KG	Classificado			15,20	18.392,00	
6	4841-CARNE BOVINA DE 2º ACÉM PEDAÇO	860,00	KG	Classificado			15,20	13.072,00	
7	4842-CARNE DE FRANGO - COXA E	275,00	KG	Classificado	MARINGÁ		6,50	1.787,50	*
8	6017-CARNE DE FRANGO - COXINHA DA ASA	820,00	KG	Classificado	MARINGÁ		11,10	9.102,00	*
9	6018-CARNE DE FRANGO - PEITO	650,00	KG	Classificado	MARINGÁ		8,00	5.200,00	
10	4541-LINGUIÇA CALABRESA KG	160,00	KG	Classificado	SADIA		15,85	2.536,00	
11	4543-MUSSARELA FATIADA	100,00	KG	Classificado	AURORA		23,95	2.395,00	
12	28-SALSICHA A GRANEL - TIPO HOT DOG - KG	400,00	KG	Classificado	PERDIGÃO		8,05	3.220,00	

Lote: 2 GENEROS ALIMENTICIOS PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO									
1	5490-CARNE BOVINA DE 1ª COXÃO MOLE BIFE	20,00	KG	Classificado			20,80	416,00	
2	6016-CARNE BOVINA DE 2º - MÚSCULO	50,00	KG	Classificado			15,30	765,00	
3	4840-CARNE BOVINA DE 2º ACÉM MOÍDA	250,00	KG	Classificado			15,20	3.800,00	
4	4841-CARNE BOVINA DE 2º ACÉM PEDAÇO	600,00	KG	Classificado			15,20	9.120,00	
5	4842-CARNE DE FRANGO - COXA E	150,00	KG	Classificado	MARINGÁ		6,50	975,00	*
6	6017-CARNE DE FRANGO - COXINHA DA ASA	200,00	KG	Classificado	MARINGÁ		11,10	2.220,00	*
7	6018-CARNE DE FRANGO - PEITO	100,00	KG	Classificado	MARINGÁ		8,00	800,00	

Total da Proposta: 79.714,50

